
 

 

پیام به مناسبت شهادت مجاهد کبیر و پرچمدار مقاومت، حجتالاسلام سیدحسن نصراالله - 7 /مهر/ 1403

حضرت آیتاالله خامنهای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت شهادت مجاهد کبیر و پرچمدار مقاومت،
حجتالاسلام سیدحسن نصراالله ضمن تبریک و تسلیت  شهادت رهبر کم نظیر حزباالله به سراسر جبهه مقاومت و
امت اسلامی و اعلام پنج روز عزای عمومی در کشور، تاکید کردند: اساسی که او در لبنان پایهگذاری کرد و به دیگر
مراکز مقاوت، جهت بخشید، با فقدان سید عزیز مقاومت نه تنها از میان نخواهد رفت، که به برکت خون او و دیگر

شهیدان این حادثه، استحکام بیشتر خواهد یافت و ضربات جبهه مقاومت بر پیکر فرسوده و روبه زوال رژیم صهیونی
کوبنده تر خواهد شد.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم اللّه الرحمن الرحیم
انا للّه و انا الیه راجعون

ملت عزیز ایران 
امت بزرگ اسلامی 

مجاهد کبیر، پرچمدار مقاومت در منطقه، عالم بافضیلت دینی، و رهبر مدبر سیاسی، جناب سید حسن نصراالله
رضوانااللهعلیه، در حوادث دیشب لبنان به فیض شهادت نائل آمد و به ملکوت پرواز کرد. سید عزیز مقاومت پاداش

دهها سال جهاد فی سبیل االله و دشواریهای آن را در خلال یک پیکار مقدس دریافت کرد. در حالی شهید شد که
سرگرم طرّاحی برای دفاع از مردم بیپناه ضاحیهی بیروت و خانههای ویرانشده و عزیزان پرپرشدهی آنان بود،

همچنانکه دهها سال برای دفاع از مردم ستمدیدهی فلسطین و شهر و روستای غصبشده و خانههای تخریبشده و
عزیزان قتلعامشدهی آنان طرّاحی و تدبیر و جهاد کرده بود. فیض شهادت پس از اینهمه مجاهدت حق مسلّم او

بود. 

دنیای اسلام، شخصیتی باعظمت را ؛ و جبههی مقاومت پرچمداری برجسته را، و حزب االله لبنان رهبری کمنظیر را از
دست داد، ولی برکات تدبیر و جهاد چند ده سالهی او هرگز از دست نخواهد رفت. اساسی که او در لبنان پایهگذاری

کرد و به دیگر مراکز مقاومت، جهت بخشید، با فقدان او نه تنها از میان نخواهد رفت، که به برکت خون او و دیگر
شهیدان این حادثه استحکام بیشتر خواهد یافت. ضربات جبههی مقاومت بر پیکر فرسوده و رو به زوال رژیم

صهیونی، بحول و قوهی الهی کوبندهتر خواهد شد. ذات پلید رژیم صهیونی در این حادثه، به پیروزی دست نیافته
است.

سیّد مقاومت، یک شخص نبود، یک راه و یک مکتب بود، و این راه همچنان ادامه خواهد یافت. خون شهید سید
عباس موسوی بر زمین نماند، خون شهید سید حسن هم بر زمین نخواهد ماند.  

اینجانب به پدر بزرگوار و همسر گرامیِ سید عزیز که پیش از او فرزندش سید هادی را نیز در راه خدا داده، و به
فرزندان گرامیش و به خانوادههای شهیدان این حادثه و به یکایک افراد حزب االله و به مردم عزیز و مقامات عالیهی
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لبنان، و به سراسر جبههی مقاومت، و به مجموع امت اسلامی، شهادت نصراالله بزرگ و یاران شهیدش را تبریک و
تسلیت عرض میکنم و در ایران اسلامی پنج روز عزای عمومی اعلام مینمایم. خداوند آنان را با اولیائش محشور

فرماید.  

والسلام علی عباداالله الصالحین
سید علی خامنهای
۷ مهر ۱۴۰۳
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